Correo electrónico: FTecnimolds@iccuscatlan.com

Código Cant. Unidad Descripción Precio
Uni. Descuento Vta.

No Suj.
Vta.

Exentas
Vta.

Gravada
S00700100628 1.00 un 868 MANTENIMIENTO DE TORNO 1 ( 868 MANTENIMIENTO DE TORNO 1 ) $ 565.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 565.00

Valor en Letras: QUINIENTOS SESENTA Y CINCO DOLARES CON 0/100 Sumas: $ 0.00 $ 0.00 $ 565.00
Condición de la Operación: CREDITO Suma de operaciones: $ 565.00
Método de pago: Días de crédito: 60 Monto global Desc., Reb. y otros a vts. no sujetas: $0.00
Responsable por parte del Emisor: Monto global Desc., Reb.